
Dom na sprzedaż - Goleniów, Centrum
cena 439 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 88,78 m2, pow. działki: 708,00 m2,



opis nieruchomości

Tylko u nas!
4- pokojowe mieszkanie o powierzchni 88,78 m2 z udziałem w działce, 2 piwnicami oraz
pomieszczeniami gospodarczymi. Nieruchomość bezczynszowa! Jedyne koszty utrzymania to
opłaty za media oraz podatek od nieruchomości.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca centralnego (4-letni). 
Okna PCV, na podłodze panele oraz terakota. 
Budynek w dobrym stanie, w 2020 roku został ocieplony. 
Cicha i spokojna okolica. 
W pobliżu lasy, niedaleko sklep, dworzec PKP oraz handlowa część miasta.
Nieruchomość idealna dla rozwojowej rodziny!
Chcesz wiedzieć więcej?
Zadzwoń i umów się na prezentację.
Biuro Mikulski Nieruchomości jest wyłącznym przedstawicielem Właściciela!
Kontakt: Małgorzata Skoczylas: 530 855 012.
 



szczegóły oferty

Symbol 11961/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA

Cena 439 000, 00 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo Zachodniopomorskie

Powiat goleniowski Gmina Goleniów

Miejscowość Goleniów Kod pocztowy 72-100

Dzielnica - osiedle Centrum Region Powiat goleniowski

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZABUDOWANA

Powierzchnia całkowita 88, 78 m² Powierzchnia działki 708, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 88, 78 m²

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj domu PARTER DOMU

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Standard DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian INNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO ODNOWIENIA

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 4

Liczba pięter 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Dostępne sieci prąd,

Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA Forma własności UDZIAŁ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu INNE Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja BARANEK

Rodzaj ogrodzenia METALOWE Ogrodzenie PEŁNE

Liczba miejsc parkingowych 2 Nr Licencji 17866



Cechy dodatkowe tłumaczenie Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA

Czynsz administracyjny 1, 00 PLN



kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


